Российская Федерация Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 25 »  декабря   2012 г.                                                                                   № 18/174-рс

      п. Верховье
О предоставлении муниципальной преференции
КУ ОО «Областной центр социальной защиты

населения»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом Верховского района, Положением «О порядке сдачи в аренду объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Верховского района», утвержденным Решением Верховского районного совета народных депутатов № 308 р/с от 01.06.2010 г., учитывая социальную направленность деятельности Казённого учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения», Верховский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Предоставить Казённому учреждению Орловской области «Областной центр социальной защиты населения» муниципальную преференцию в форме имущественной льготы по оплате арендной платы за аренду нежилых помещений общей площадью 112,6 кв.м., расположенных на первом этаже здания, номера помещений по плану: помещение №  4, 6, 7, 10, 18, 22, 24, 25, 26, 27, находящегося по адресу: Россия, 303720, Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул.7 Ноября, дом 6, используемых для размещения Верховского филиала Казённого учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения», в размере 50 % от величины арендной платы, определенной на основании отчета независимого оценщика, на 2013 г. в целях социальной защиты населения.

Глава Верховского района                                       А.И. Миронов